
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.879 

Aprova 	composição 	de 	Comissão 
Examinadora de Concurso Público. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, em sua 293 1  reunião ordinária, realizada em 1 1  de março de 2010, no 
uso de suas atribuições legais, considerando - 

a proposta encaminhada pelo Centro Desportivo desta IFES, por meio do 
Ofício CEDUFOP N°015/2010, de 11 de fevereiro, 

RESOLVE: 

Aprovar o nome dos professores que irão compor a Comissão 
Examinadora para atuar no Concurso Público de Provas e Títulos para Professor 
Adjunto, nível 1, na área de Educação Física! Cinesiologia! Aprendizagem Motora! 
Ergonomia e Ginástica Laboral! Tópicos Especiais em Voleibol, Edital PROAD N° 
180/2009. 

Titulares: 

1. Prof. Adailton Eustáquio Magalhães (UFOP), 
2. Prof. Mauro Heleno Chagas (UFMG), 
3. Prof. Sílvio Soares dos Santos (UFU); 

Suplentes: 

1. Prof. Heber Eustáquio de Paula (UFOP), 
2. Prof. Rodolfo Novelino Benda (UFMG), 
3. Prof: Alberto Martins da Costa (UFU). 

ç 	
Ouro Preto, em 1 1  de março de 2010. 

W Ofl'fld 	rYv\o.-k --. 
Pro. õão Luiz Martins 

Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto— MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br — E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (Oxx31)3559-1228 

LJFOP 


